

PLAN TXT ApS

Halvtolv 17, 1 th
1436 København K

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/10/2019

Niels Ditlev Ditlevsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PLAN TXT ApS
Halvtolv 17, 1 th
1436 København K

Telefonnummer: 40948694

CVR-nr: 70673614

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor

HARTVIG & AALUND ApS
Kullinggade 36
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 31478383

P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve arkitekt- og informationsvirksomhed samt handel og formueforvaltning.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 52.784 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. april 2019 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.712	-12.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-3.712	-12.496
Andre finansielle indtægter		57.479	23.972
Øvrige finansielle omkostninger		-983	-4.033
Ordinært resultat før skat		52.784	7.443
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		52.784	7.443
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-1.216	-45.457
I alt		52.784	7.443

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udsudte skatteaktiver		22.000	22.000
Tilgodehavende skat		653	3.189
Tilgodehavender i alt		22.653	25.189
Andre værdipapirer og kapitalandele		402.579	398.588
Værdipapirer og kapitalandele i alt		402.579	398.588
Likvide beholdninger		3.298	12.177
Omsætningsaktiver i alt		428.530	435.954
Aktiver i alt		428.530	435.954

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		229.639	230.855
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		408.639	408.755
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.891	27.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.891	27.199
Gældsforpligtelser i alt		19.891	27.199
Passiver i alt		428.530	435.954

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af selskabskapitalens

stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Ditlev Ditlevsen, Halvtolv 17, 1. th., 1436 København K

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på

Plan TXT ApS:

Niels Ditlev Ditlevsen, Halvtolv 17, 1. th., 1436

København K

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1